SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BRAGANÇA

COORDENAÇÃO

PORTARIA N° 030/2017 CBRAG

EMENTA: Designação de Banca de Avaliação de Desempenho no Estágio Probatório.

O COORDENADOR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BRAGANÇA, no uso de suas atribuições que lhe

conferem o Estatuto e Regimento Geral da UFPA, em cumprimento à decisão do Conselho Deliberativo do

Campus Universitário de Bragança, em reunião realizada em 14.03.2017, e em conformidade com o Art.

20 da Lei nº 8.112/90, regulamentado na UFPA pela Resolução nº. 1.439/2016 CONSAD, que

regulamenta os procedimentos para fins de avaliação do estágio probatório,

RESOLVE:

Designar os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro de Pessoal deste Campus,

para exercerem a função de membros da Banca de Avaliação de Desempenho no Estágio Probatório do

servidor técnico-administrativo MAURÍCIO FERNANDES DOURADO, referente ao período 25/05/2014 a

26/05/2017.

DOCENTE SIAPE CLASSE FUNÇÃO

DR. SEBASTIÃO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR 1331081 DOCENTE PRESIDENTE

NÁDIA SUELI ARAÚJO DA ROCHA 2467341 TÉCNICA MEMBRO

DÉBORA MATNI FONTELES 1533880 TÉCNICA

MEMBRO

Bragança, 27  de março  de 2017.

Prof. Sebastião Rodrigues da Silva Júnior
Coordenador do Campus Universitário de Bragança

Port. nº 305/2014-GR